van het totaal der schade, de vergoeding van de noodzakelijke kosten ter voorkoming van zaakschade is 
beperkt tot ten hoogste Euro 75,-- (vijfenzeventig Euro) per aanvrager of verbruiker en de totale vergoeding 
van zaakschade en noodzakelijke kosten ter voorkoming van zaakschade is beperkt tot ten hoogste Euro 
3.500,-- (drieduizendvijfhonderd Euro) per aanvrager of verbruiker. Indien het totaal der schaden meer be-
draagt dan de vermelde Euro 5.000.000,-- aan personenschade en/of Euro 2.500.000,-- aan zaakschade of 
noodzakelijke kosten ter voorkoming van zaakschade, is het bedrijf niet gehouden meer schadevergoeding

[...]

het transport en/of de levering in, aan, op, onder of boven het perceel aangebrachte voorziening, tenzij de 
schade het gevolg is van een tekortkoming die de aanvrager of de verbruiker niet kan worden toegerekend. 
Indien de aanvrager of de verbruiker schade moet vergoeden, is deze beperkt tot een bedrag van ten hoogste 
Euro 3.500,-- (drieduizendvijfhonderd Euro) per aanvrager of verbruiker en per gebeurtenis.

ARTIKEL 21	
Klachten en geschillen

1.	� Indien de aanvrager of verbruiker een klacht heeft over de totstandkoming of uitvoering van de overeenkomst 
(daaronder niet begrepen de afwijzing van een voorgestelde betalingsregeling), dient hij deze eerst aan